
2023年 7月吉日 

お得意様各位 

東京都足立区宮城 2－4－16 

株式会社 マ ノ ー ル 

TEL 03－3927－1331 

FAX 03－3927－1334 

夏 季 休 業 の お 知 ら せ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

弊社製品につきましては、日ごろから格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の夏季休業期間における弊社受注・出荷配送につきまして、下記の通り

ご案内申し上げます。 

期間中は配送貨物の集中、道路渋滞の混乱なども予想されますので、余裕を持った 

ご発注を賜りたく、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

敬 具 

記 

夏季休業期間 2023 年 8 月 11 日(金)から 8 月 16 日(水)まで 

日付 営業 出荷 

8/7(月) 〇 北海道エリア最終受付 

8/8(火) 〇 関東除く最終受付 

8/9(水) 〇 路線便関東エリアのみ受付 

8/10(木) 〇 小口宅急便のみ受付 

8/11(金)～8/16(水) × × 

8/17(木) 〇 通常出荷 

 

・ 当日出荷は従来通り 12：00 までのご注文とさせていただきます。 

・ 営業日には通常通り工場引取り（8：30～15：00）を受付けています。 

 

※ 休業期間の前後 8 月 1 日～4 日、8 月 17 日～18 日出荷のお荷物につきましても、 

大幅な遅延が見込まれます。お早目のご注文を、お願いいたします。 

※ 連休をまたぐ配送は、荷物の遅延や紛失の恐れがございますので、お断りさせていただく

場合がございます。余裕を持ったご発注をいただきますよう、お願いいたします。 

※ 郡部および離島への出荷は、着日のご確認をお願いいたします。 

※ ご不明な点はお問い合わせいただきますよう、お願いいたします。 

 

以 上 


